様式第１号（第５条関係）

年  月  日

   宮古市長 あて

申請者 住所

        氏名

                        電話番号

宮古市民間保育士等再就職支援金交付申請書

 宮古市民間保育士等再就職支援金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、必要書類を添えて

申請します。

１ 就労する市内の

  保育所等の名称

２ 採用年月日 年  月  日

３ 就労形態
 １日当たりの勤務時間       時間

 １月あたりの平均勤続日数      日

４ 前職の就労状況
 保育所等の名称

退職日    年  月  日

５ 添付書類

(1) 保育士証の写し又は幼稚園教諭免許状の写し

(2) 市内の保育所等の就労証明書（様式第２号）

(3) 健康保険法等による被保険者証の写し

(4) その他市長が必要と認める書類

【同意書】

 本申請にあたり、宮古市が申請者の住民登録及び税情報等について調査し、申請事項の確認の

ために必要な個人情報を取得することに同意します。

申請者氏名